皋政办发〔2022〕36号

市政府办公室关于下达2022年度警务辅助人员队伍建设经费统筹指标的通知

各镇(区、街道)人民政府（管委会、办事处），市各综治成员单位：
    为不断加强全市警务辅助人员队伍建设，维护全市社会大局持续平安稳定，更好的服务全市经济社会高质量发展，根据《市政府关于印发<如皋市公安机关警务辅助人员管理办法>的通知》（皋政发〔2018〕70号）的规定，经市政府研究决定，2022年度警务辅助人员统筹经费调整为6956.4万元，其中市财政承担4057.9万元，镇财政承担2898.5万元。现将各镇（区、街道）以及相关综治成员单位2022年度警务辅助人员队伍建设经费统筹指标下达给你们，请遵照执行。

附件：2022年度各镇（区、街道）警务辅助人员队伍建

设经费统筹额度表
                         如皋市人民政府办公室

                           2022年3月8日

附件

	2022年各镇（区、街道）警务辅助人员经费统筹额度表

	各镇（区、街道）警务辅助人员配备
	统筹经费分解（单位：万元）

	镇（区、园）
	单位
	常住人口

（万人）
	警务辅助人员人数
	市财政拨付
	镇财政应年承担统筹费用
	镇财政季度承担统筹费用

	如城街道
	锦绣所
	4.5
	42
	2898.50
	502.20
	125.55

	丰乐所
	4.9
	46

	迎春所
	5.4
	44

	皋南所
	4.0
	30

	城北街道
	开发区所
	6.7
	52

	341.00
	85.25

	柴湾所
	5.1
	30

	袁桥所
	4.7
	28

	城南街道
	高新区所
	6.4
	44

	136.40
	34.10

	东陈镇
	东陈所
	7.8
	54

	167.40
	41.85

	丁堰镇
	丁堰所
	5.1
	34

	105.40
	26.35

	白蒲镇
	白蒲所
	12.0
	72

	223.20
	55.80

	九华镇
	九华所
	7.0
	43

	133.30
	33.33

	长江镇
	如皋港
	8.2
	58

	272.80
	68.20

	郭园所
	5.6
	30

	下原镇
	下原所
	5.9
	34

	105.40
	26.35

	石庄镇
	石庄所
	8.3
	50

	155.00
	38.75

	江安镇
	江安所
	11.7
	78

	241.80
	60.45

	搬经镇
	搬经所
	13.5
	84

	260.40
	65.10

	磨头镇
	磨头所
	8.1
	50

	155.00
	38.75

	吴窑镇
	吴窑所
	6.4
	32

	99.20
	24.80

	辅警管理科

	7
	43.40

	巡防大队

	180
	1116.00

	总计
	141.3
	1122
	4057.90
	2898.50

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、

检察院，市人武部，市各人民团体。

  如皋市人民政府办公室                   2022年3月8日印发
如皋市人民政府办公室文件